様式第１号（第２条関係）

   令和○ 年  ○月  ○日

宮古島市ふるさと納税寄附申込書

宮古島市長 殿

＜申込者情報＞

ご住所

〒   ９０６  －  ８５０１

沖縄県宮古島市西里 1140 宮古島市役所 2階企画調整課

お名前

(ふりがな)  み や こ         た ろ う

宮 古   太 郎

電 話 (ご自宅) 0000-00-0000 (日中連絡先) 000-0000-0000

E-mail Miyakojima @ co.jp

宮古島市ふるさと納税寄附金として、下記のとおり申し込みます。

記

寄附金額     寄附金額を記入       円

１ 希望する納付方法

□ 指定口座への振込み

※振込手数料のご負担が生じます。

金融機関名 支店名 種類 口座番号 口座名義（フリガナ）

沖縄銀行 宮古支店 普通 1929474

宮古島市会計管理者

（ミヤコジマシカイケイカンリシ

ャ）

□ 現金書留による郵送 送付先：〒906-8501沖縄県宮古島市平良字西里 1140番地 宮古島市役所企画調整課

□ 窓口への持参 受付窓口：宮古島市役所企画調整課

２ 寄附の使途（いずれか１つ）

事業の種類

□ （１）エコアイランド宮古島応援コース □ （５）がんずう(健康)宮古島応援コース

□ （２）スポーツアイランド宮古島応援コース □ （６）芸術・文化振興の宮古島応援コース

□ （３）宮古島の子育て応援コース □ （７）市長お任せコース

□ （４）宮古島の人材育成応援コース

３ 返礼品

□ 希望する □ 辞退する

４ 寄附受領証明書送付先（上記申込者情報と異なる住所へ送付を希望される方のみご記入ください。）

ご住所

〒     －

（上記申込者情報と異なる場合のみ記入）

お名前

(ふりがな)

同 上

電 話 (ご自宅)  0000-00-0000 電 話 (日中連絡先) 000-0000-0000

５ 宮古島市への応援メッセージがございましたらご記入ください。

※個人情報等の取扱い等について

・お申込みいただいた内容は、「宮古島市ふるさと納税寄附金」以外の目的には使用しません。

・寄附をいただいた方に対する返礼品（特産品等）について、その手配・発送にかかる業務を委託する場合お申

込みいただいた内容については、業務委託先にも提供されます。